MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130
, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT.

EXTRATO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO Nº 001/2019/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º
03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta
cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio
De Moraes Cavalcante, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295,
Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADA: ENERGISA MATO GROSSO-DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A inscrita sob o
CNPJ: 03.467.321/0001-99 situada na Rua Manuel dos Santos Coimbra, 184, no Município de
Cuiabá-MT, neste ato representada pelo Senhor: CINDY GOMES DA SILVA, portadora do CPF:
895.247.561.53, Rua vereador João Barbosa Caramuru, nº 184, bairro bandeirantes Cuiabá-
MT Cep: 78010-900.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O
MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso XXII da lei 8666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 1.175.500,00 (um milhão cento e setenta e cinco mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

02.020.0.1.04.122.0002.2008.3.3.90.30.00.00. 0100000000

03.030.0.1.04.122.0003.2023.3.3.90.30.00.00 0100000000

04.040.0.1.04.123.0006.2032.3.3.90.30.00.00 0100000000

05.050.0.3.12.365.0012.2074.3.3.90.30.00.00 0101000000

05.050.0.4.12.365.0012.2076.3.3.90.30.00.00 0119000000

05.050.0.4.12.361.0013.2080.3.3.90.30.00.00 0119000000

05.050.0.2.12.361.0013.2057.3.3.90.30.00.00 0115052000

05.050.0.2.12.361.0013.2057.3.3.90.30.00.00 0104049000

05.050.0.2.12.361.0013.2057.3.3.90.30.00.00 0100000000

05.050.0.5.12.367.0014.2092.3.3.90.30.00.00 0100000000

05.050.0.1.12.364.0015.2047.3.3.90.30.00.00  0100000000

05.050.0.5.12.367.0014.2092.3.3.90.30.00.00 0115052000

05.050.0.4.12.361.0013.2080.3.3.90.30.00.00 0119000000

05.050.0.2.12.361.0013.2057.3.3.90.30.00.00 0115052000

MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130
, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT.

05.050.0.1.12.122.0011.2043.3.3.90.30.00.00 0101000000

06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.30.00.00 0102000000

06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.30.00.00 0114015000

07.070.0.2.08.242.0026.2214.3.3.90.30.00.00 0129017000

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.30.00.00 0102000000

06.060.0.2.10.302.0018.2127.3.3.90.30.00.00 0102000000

06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.30.00.00 0102000000

06.060.0.2.10.122.0018.2125.3.3.90.30.00.00 0102000000

06.060.0.2.10.301.0019.2142.3.3.90.30.00.00 0102000000

06.060.0.2.10.302.0020.2163.3.3.90.30.00.00 0114020000

06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.30.00.00 0102000000

07.070.0.2.08.244.0025.2196.3.3.90.30.00.00 0100000000

07.070.0.3.08.243.0024.2192.3.3.90.30.00.00 0100000000

07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.30.00.00 0100000000

07.070.0.2.08.244.0024.2191.3.3.90.30.00.00 0129056000

07.070.0.2.08.122.0024.2188.3.3.90.30.00.00 0100000000

07.070.0.2.08.244.0025.2198.3.3.90.30.00.00 0129000000

07.070.0.2.08.244.0026.2209.3.3.90.30.00.00 0100000000

08.080.0.2.15.452.0036.2236.3.3.90.30.00.00 0100000000

08.080.0.1.04.122.0005.2226.3.3.90.30.00.00 0100000000

08.080.0.2.15.451.0036.2228.3.3.90.30.00.00 0100000000

08.080.0.3.26.782.0037.2240.3.3.90.30.00.00 0100000000

08.080.0.2.17.512.0036.2232.3.3.90.30.00.00 0100000000

08.080.0.2.15.452.0036.2231.3.3.90.30.00.00 0100000000

08.080.0.2.15.452.0036.2233.3.3.90.30.00.00 0100000000

09.090.0.1.20.691.0032.2254.3.3.90.30.00.00 0100000000

09.090.0.1.20.606.0032.2246.3.3.90.30.00.00. 0100000000

MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130
, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT.

12.120.0.3.18.122.0038.2291.3.3.90.30.00.00. 0100000000

12.120.0.2.17.512.0010.2289.3.3.90.30.00.00 0100000000

.

Nova Olímpia-MT,11 de março de 2019.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL